
1 
 

UCHWAŁA Nr 2296/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 
Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn.zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 
Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, 
art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818  
z późn.zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 
sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  
(z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 
2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, Działanie 11.2 
Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM (z późn. zm.) w ten sposób, że: załącznikowi nr 1 
do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

 



2 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 2296/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 listopada 2023 
roku w sprawie zmiany Uchwały nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-
050/18, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM)  
z późn.zm. 

Dotychczas, na mocy podjętych przez Zarząd Województwa Małopolskiego uchwał, 
do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 zostały 
wybrane 33 projekty na łączną kwotę dotacji wynoszącą 82 792 291,14 zł. 

Beneficjent projektu nr RPMP.11.02.00-12-0032/19, pn.: „Centrum turystyki i rekreacji 
we Włostowicach na terenie Koszyckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu” 
zawnioskował o rozwiązanie umowy o dofinansowanie projektu, zgodnie z §5 ust. 4 
Umowy dofinansowania projektu. W związku z wystąpieniem okoliczności 
uniemożliwiających realizację projektu nastąpiło rozwiązanie umowy za 
porozumieniem stron. Wartość dofinansowania projektu wynosiła 1 675 167,89 zł. 

Ponadto, na posiedzeniu w dniu 12 września 2023 r. Zarząd Województwa 
Małopolskiego przyjął rekomendację dotyczącą możliwości zwiększenia kosztów 
kwalifikowalnych i dofinansowania dla zadań realizowanych w ramach Działania 
11.2 Odnowa obszarów wiejskich.  
 
Mając na uwadze przyjętą rekomendację ZWM, Instytucja Zarządzająca skierowała 
zapytanie do Beneficjentów, których projekty pozostają w trakcie realizacji,  
o możliwości zwiększenia dofinansowania przy spełnieniu kryteriów ustanowionych 
przez ZWM. 

Beneficjent  projektu nr RPMP.11.02.00-12-0041/19 pn.:„BUDOWA CENTRUM 
KULTURY I REKREACJI W GNOJNIKU”, którym jest Gmina Gnojnik wyraził chęć 
zwiększenia dofinansowania oraz spełnił wymogi warunkujące możliwość zwiększenia 
dofinansowania.  

Mając na uwadze dostępne środki, wynikające z korzystnych różnic kursowych  
w ramach 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Departament 
Monitorowania Wdrażania Funduszy Europejskich, pismami znak sprawy: MW-
II.433.2.1.2023 z dnia 22 oraz listopada 2023 r. potwierdził dostępność środków UE-
EFRR oraz BP, które umożliwiają zwiększenie dofinansowania dla ww. projektu. 

 

 



4 
 

W związku z powyższym, możliwe jest zwiększenie dofinansowania dla 
przedmiotowego projektu. Aktualna kwota dofinansowania wynosi 8 541 495,09 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie:  

 wykreślenia projektu nr RPMP.11.02.00-12-0032/19, z listy podstawowej 
projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu 
RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 

 zwiększenia dofinansowania dla projektu nr RPMP.11.02.00-12-0041/19  
o kwotę dofinansowania wynoszącą 24 512,63 zł.  

Zaktualizowana lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 dla Działania 
11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach RPO WM stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Łącznie w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 do dofinansowania 
zostały wybrane 32 projekty na łączną kwotę 81 141 635,88 zł.  
 

 


